Camara. ivlurtícíyaf fe Barreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

PORTARIA No 63, DE l" DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre exoneração cle servidor
Câmaru Municipal de Vereadores
Borueiras/BA.

O PRESIDENTE DA CÂUARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, com base na Lei n'77012007, com suas respectivas

alterações, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

ATt. IO. EXONCTAT O SENhOT MANOEL MESSIAS ESCOBAR VILAS BOAS,
do cargo de ASSESSOR ESPECIAL PARA ASSUNTOS pOLÍTICOS, Símboto DA vIII,
da Câmara Municipal de Barreiras - Bahia.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 1" de abril de 2024.

da
de

Presidente da Câmara Municipal
MACEDO
de Barreiras.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

ALC

Cemcüra fulurtícíyaf {e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

PORTARIA NO 64, DE 1'DE ABRIL DE2024

Dispõe sobre nomeação de servidor para
exercício de cargo em comissão nu Câmara
Municipal de Vereadores de Barreiras/Ba.

O PRESIDENTE NA CÂNNARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA. com base na Lei rf 77012007. com suas respectivas

alterações, no uso de suas atribuições legais que lhe Íbran-r conÍbridas.

RESOLVE:

Art. IO. NOMear o Senhor MANOEL MESSIAS ESCOBAR VILAS BOAS,

para exercer o cargo de ASSESSOR DE LICITAÇÃO, símbolo DA v, da câmara

Municipal de Barreiras - Bahia.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência" em l" de abril de 2024.

Presidente da Câmara Municipal
MACEDO
de Bameiras.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / {77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

ALC

Camcara Jvlurtícíyaf fe Barreíras BA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

PORTARIA No 65, DE l. DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre nomeação de servidors porfi
exercício de cargo em comissão na Câmara
Municipal de Vereadores de Barreiras/Ba.

o PRESIDENTE na cÂUARA MUNICIPAL DE vEnEADoRES DE
BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, com base na [.ei n'77012007, com suas respectivas

alterações, no uso de suas atribuições legais que lhe Íbram conferidas,

RESOLVE:

Art. lo. Nomear a Senhora sÔNIa Dos SANTOS sou zA, paraexercer o cargo

de ASSESSORA ESPECIAL PARA ASSUNTOS POLÍTICOS, Símboto DA VIII, da

Câmara Municipal de Barreiras - Bahia.

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em l" de abril de 2024.

--ír*
ALCIONE NdíruCUES DE

Presidente da Câmara Municipal
MACEDO
de Barreiras.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: wwwcamaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101